
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 199/2021 

Z/C/H Legal v.o.s., advokátní kancelář 
Národní 973/41 
110 00  Praha 1 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 1. října 2021 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážení, 

k Vaší žádosti ze dne 24. září 2021 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete „sdělení informace, zda byla, či jsou 
v současné době před Okresním soudem v Opavě vedena řízení, jejichž předmětem je některý 
z následujících pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště (XXX), zapsaných na listu vlastnictví č. (XXX), vše 
v katastrálním území (XXX), obec (XXX) parc. č. (XXX), parc. č. (XXX), parc. č. (XXX), parc. č. 
(XXX), parc. č. (XXX), parc. č. (XXX) – součástí je stavba: (XXX), č. p. (XXX), obč. vyb. a parc. 
č. (XXX)“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

Bylo provedeno vyhledávání shora uvedených údajů v informačním systému Okresního soudu 
v Opavě prostřednictvím fulltextového vyhledávání v dokumentech (jiným způsobem nelze 
požadované zjistit), přičemž bylo zjištěno, že zdejší soud neprojednával a ani v současné 
době není u něj vedeno žádné řízení, jehož předmětem je některý z Vámi uvedených 
pozemků.  

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 

mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz

